一般社団法人松本薬剤師会

松本薬剤師会第 307 回生涯教育講座のご案内
謹啓 時下、先生方には益々御健勝のことと、お喜び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて、Web による第 307 回生涯教育講座を開催させていた

だきます。
つきましては、裏面の二次元コードもしくは、松本薬剤師会ホームページの会員専用ペ

ージ＞「セミナー・研修会のご案内」から受講の申し込みを行ってください。
本研修会の申し込み締め切りは、5 月 17 日（金）とさせていただきます。

以上
記

■ 日 時  ２０２４年 5 月 21 日（火）１９︓３０〜２１︓０0

■ 参加方法 Zoom（ウェビナー）による Web 参加

■ 参加費  会 員︓無料
         非会員︓３，０００円 ※参加費をお振込み後、お申し込みください

■ 内 容  司会 松本薬剤師会 理事 篠原 章能先生

講演 1  19:30〜20:15

「能登半島地震の派遣薬剤師業務を考える」
            イオン薬局イオンスタイル松本      橋爪 將人先生
            長野県薬剤師会会営薬局       佐々木 捷晴先生
            ほんじょう薬局               池上 宜芳先生

講演 2  20:15〜20:30
「長野県卸の災害時医薬品供給体制」

   日本医薬品卸勤務薬剤師会 長野県支部 加藤 真由美先生

   講演 3  20:30〜21:00
            「薬局における災害時の備え」（ディスカッション）
            松本薬剤師会 副会長         杉澤 哲先生

生涯教育講座の JPALS 研修会コ－ドは『20-2024-0008-101』です
主催 （一社）松本薬剤師会

 受講方法は裏面をご覧ください ➡

※本セミナーは日本薬剤師会研修センター研修認定薬剤師制度の認定対象(１単位)となっております。(申請中)
※事前に申し込みいただいた情報は、日本薬剤師研修センターと医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただきます。

また、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。

 氏名

※姓名が逆ですので、入力にご注意ください。

 メールアドレス

 薬剤師名簿登録番号

 参加者区分（松薬会員・非会員）

 勤務先

第 30７回生涯涯教育講座（2024.5.21）

こちらの二次元コードから 5/17(金)までに事前登録をしてください

        https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_DhInqXPmQgOuwc1gIDZgpw

非
会
員
の
方

研修会参加費（3,000 円）を振り込んでから、事前登録をしてください。

【振込先】 八十二銀行 深志支店

普通 487676

一般社団法人松本薬剤師会
※振込手数料は参加者負担でお願いします。

※参加者側の事情により受講できなかった場合、参加費の返金は致しません。

■事前登録（ウェビナー登録）

登録後、すぐに受講案内メールが届きます。

すぐにメールが届かない場合は、入力したメール

アドレスが違うもしくは、メールフィルターが設定

されています。no-reply@zoom.us からメールを

受信できるように設定してください。

迷惑メールフォルダに入ってしまう場合もあります。

 重要

単位取得には研修会開始時から終了時までの

研修会受講が必要となります。

条件を満たした方の名簿を、事務局より日薬研修

センターへ提出することで、受講者のＰＥＣＳに単

位が反映されます。

no-reply@zoom.us から

すぐに届きます（自動返信）

←ここから参加

名

↓
姓

↓

5/17(金)までに入金がない場合

は、登録をキャンセルいたします。

登録画面

受講案内メール

松本薬剤師会会員専用ページ ＞ セミナー・勉強会からも事前登録できます。

松本 太郎なら
太郎 松本
と入力！

研修会

開始時刻に

遅れないように

アクセス

しよう！！

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_DhInqXPmQgOuwc1gIDZgpw
mailto:no-reply@zoom.us
mailto:no-reply@zoom.us